
 
Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2022г.                              г. Кирсанов                 № 782 
 
Об утверждении значений нормативных затрат на оказание муниципальных 
услуг муниципальными учреждениями Кирсановского района и значений 
базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в отношении 
муниципальных учреждений Кирсановского района 
 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  администрация района постановляет: 

1. Утвердить значения нормативных затрат на оказание муниципальных 

услуг муниципальными учреждениями Кирсановского района согласно 

приложению №1. 

 2. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание 

муниципальных услуг муниципальными учреждениями Кирсановского района 

согласно приложению №2. 

 3. Установить, что положения настоящего постановления применяются 

при расчете объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания,  начиная с муниципальных заданий на 2023 год. 

4. Признать утратившим силу с 01 января 2023 года постановление № 847 

от 30.12.2021г. «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание 

муниципальных услуг муниципальными учреждениями Кирсановского района и 

значений базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг в 

отношении муниципальных учреждений Кирсановского района». 

 5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника финансового управления 

Е.Б. Кулагину. 

 

 

Глава района                                                           А.И. Редин 

 
 

 

Кулагина Е.Б. 

3 33 75                                              


